
109學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：9 英文、數乙、公民與社會

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 0 0.00% 0 0.00%

-279.01 282 4 0.02% 4 0.02%

-276.01 279 0 0.00% 4 0.02%

-273.01 276 4 0.02% 8 0.04%

-270.01 273 9 0.05% 17 0.09%

-267.01 270 14 0.07% 31 0.16%

-264.01 267 28 0.14% 59 0.30%

-261.01 264 25 0.13% 84 0.42%

-258.01 261 39 0.20% 123 0.62%

-255.01 258 48 0.24% 171 0.86%

-252.01 255 52 0.26% 223 1.13%

-249.01 252 63 0.32% 286 1.44%

-246.01 249 101 0.51% 387 1.95%

-243.01 246 116 0.59% 503 2.54%

-240.01 243 102 0.51% 605 3.05%

-237.01 240 123 0.62% 728 3.67%

-234.01 237 140 0.71% 868 4.38%

-231.01 234 155 0.78% 1023 5.16%

-228.01 231 167 0.84% 1190 6.00%

-225.01 228 181 0.91% 1371 6.92%

-222.01 225 190 0.96% 1561 7.88%

-219.01 222 191 0.96% 1752 8.84%

-216.01 219 222 1.12% 1974 9.96%

-213.01 216 231 1.17% 2205 11.13%

-210.01 213 227 1.15% 2432 12.27%

-207.01 210 244 1.23% 2676 13.50%

-204.01 207 253 1.28% 2929 14.78%

-201.01 204 242 1.22% 3171 16.00%

-198.01 201 286 1.44% 3457 17.44%

-195.01 198 274 1.38% 3731 18.82%

-192.01 195 278 1.40% 4009 20.23%

-189.01 192 303 1.53% 4312 21.76%

-186.01 189 293 1.48% 4605 23.23%

-183.01 186 294 1.48% 4899 24.72%

-180.01 183 280 1.41% 5179 26.13%

-177.01 180 271 1.37% 5450 27.50%

-174.01 177 296 1.49% 5746 28.99%

-171.01 174 306 1.54% 6052 30.53%

-168.01 171 282 1.42% 6334 31.96%

-165.01 168 273 1.38% 6607 33.34%

-162.01 165 299 1.51% 6906 34.84%

-159.01 162 308 1.55% 7214 36.40%

-156.01 159 328 1.65% 7542 38.05%

-153.01 156 322 1.62% 7864 39.68%

-150.01 153 332 1.68% 8196 41.35%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 305 1.54% 8501 42.89%

-144.01 147 324 1.63% 8825 44.53%

-141.01 144 370 1.87% 9195 46.39%

-138.01 141 331 1.67% 9526 48.06%

-135.01 138 358 1.81% 9884 49.87%

-132.01 135 368 1.86% 10252 51.73%

-129.01 132 378 1.91% 10630 53.63%

-126.01 129 378 1.91% 11008 55.54%

-123.01 126 363 1.83% 11371 57.37%

-120.01 123 404 2.04% 11775 59.41%

-117.01 120 415 2.09% 12190 61.50%

-114.01 117 403 2.03% 12593 63.54%

-111.01 114 412 2.08% 13005 65.62%

-108.01 111 432 2.18% 13437 67.80%

-105.01 108 413 2.08% 13850 69.88%

-102.01 105 418 2.11% 14268 71.99%

-99.01 102 418 2.11% 14686 74.10%

-96.01 99 403 2.03% 15089 76.13%

-93.01 96 409 2.06% 15498 78.19%

-90.01 93 370 1.87% 15868 80.06%

-87.01 90 349 1.76% 16217 81.82%

-84.01 87 387 1.95% 16604 83.77%

-81.01 84 340 1.72% 16944 85.49%

-78.01 81 320 1.61% 17264 87.10%

-75.01 78 279 1.41% 17543 88.51%

-72.01 75 244 1.23% 17787 89.74%

-69.01 72 229 1.16% 18016 90.90%

-66.01 69 192 0.97% 18208 91.87%

-63.01 66 152 0.77% 18360 92.63%

-60.01 63 130 0.66% 18490 93.29%

-57.01 60 103 0.52% 18593 93.81%

-54.01 57 99 0.50% 18692 94.31%

-51.01 54 64 0.32% 18756 94.63%

-48.01 51 59 0.30% 18815 94.93%

-45.01 48 50 0.25% 18865 95.18%

-42.01 45 40 0.20% 18905 95.38%

-39.01 42 15 0.08% 18920 95.46%

-36.01 39 20 0.10% 18940 95.56%

-33.01 36 19 0.10% 18959 95.66%

-30.01 33 16 0.08% 18975 95.74%

-27.01 30 12 0.06% 18987 95.80%

-24.01 27 20 0.10% 19007 95.90%

-21.01 24 14 0.07% 19021 95.97%

-18.01 21 12 0.06% 19033 96.03%

-15.01 18 13 0.07% 19046 96.09%

-12.01 15 9 0.05% 19055 96.14%

-9.01 12 5 0.03% 19060 96.17%

-6.01 9 4 0.02% 19064 96.19%

-3.01 6 2 0.01% 19066 96.20%

-0 3 754 3.80% 19820 100.00%


